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Entidad: JuntaParroquialluanBautistaAguirre

Afo de Adquisicion: 2019

Valor Asignado: $ 128,634.84

Nro. |Partida Pres. CPC T. Compra Descripcion Cant. | U. Medida Costo U. V. Total | Periodo
750107 ILUMINACION POSTES DE ALUMBRADO

H . ’ . ’ L

532900011 Obra PUBLICO EN VARIOS RECINTOS 1.00 |Unidad 36,000.0000 36,000.00|C1

750105

2 542100014 Obra RECONFORMACION DE VARIOS CAMINOS 1.00 |Unidad 22,940.0000 22,940.00|C3
750104

3 547900411 Servicio MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES 1.00 |Unidad 7,000.0000 7,000,00|C2
730813 REPUESTOS Y ACCESORIOS DE VEHICULO

4 624810012 Bien INSTITUCIONAL 1.00 |Unidad 1,000.0000 1,000.00|C1
730805

5 389930011 Bien ESCOBAS 10.00 |Unidad 2.5000 25.00|C1
730805

6 353210116 Bien ADQUISICION DE CLORO 10.00 |Unidad 2.1500 21.50|C1
730805

7 353310018 Bien AMBIENTALES 12.00 |Unidad 4.3000 51.60|C1
730805

8 266101215 Bien FRANELA 4.00 |Unidad 3.5000 14.00|C1
730805

9 389930012 Bien ADQUISICION DE TRAPEADOR 10.00 |Unidad 3.0000 30.00|C1
730805

10 354300212 Bien ADQUISICION DE DETERGENTE 20.00 |Kilogramo 1.9000 38.00|C1
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730805

11 3462009220 Bien DESINFECTANTE LIQUIDO 15.00 |Unidad 5.0000 75.00|C1
730805

12 353210913 Bien JABON LIQUIDO 6.00 |Unidad 3.9000 23.40|C1
730805

13 364100027 Bien ADQUISICION DE FUNDAS DE BASURA 100.00 |Unidad 0.0900 9.00|C1
730805

14 353220018 Bien LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS 1.00 |[Unidad 2.5000 2.50|C1
730805

15 282290114 Bien ADQUSICION DE GUANTES 5.00 |Unidad 2,1500 10.75|C1
730804

16 389110011 Bien ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL 15.00 |Unidad 0.1250 1.88|C1
730804

17 452500025 Bien FLASH MEMORY 8GB 1.00 |Unidad 8.0000 8.00|C1
730804

18 3699000157 Bien CARPETA CON VINCHA INCLUIDA 500.00 |Unidad 0.0800 40.00|C1
730804

19 36990001109 Bien PILAS AAA 10.00 |Unidad 0.8270 8.27|C1
730804

20 429500016 Bien CLIP ESTANDAR DE 43 MM METALICO 10.00 |[Unidad 0.4240 4.24|C1
730804

21 321920113 Bien SOBRES TAMANO ESQUELA 50.00 |Unidad 0.0800 4.00|C1
730804

22 3212920150 Bien SOBRES MANILA F4 100.00 |Unidad 0.0700 7.00(C1
730804 ;

23 326000963 Bien CDS REGABRABLES 20.00 |Unidad 0.7100 14.20|C1
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730804

24 321290418 Bien PAPEL BOND RESMA DE HOJAS A4 DE 75 GR| 200.00 |Unidad 4.0000 800.00|c1
730804

25 36990001139  |Bien RESALTADORES VARIOS COLORES 20.00 |Unidad 0.3000 6.00|c1
730804

26 36990001131  |Bien TUERAS 6.00 |Unidad 0.2500 1.50]c1
730804 i

27 3212920129 Bien mﬂnzgao»mm TAMANG GFICIO LOMG & 50.00 |Unidad 1.4400 72.00|c1
730804

28 389120145 Bien TINTA PARA LAS IMPRESORAS 36,00 |Unidad 20,0000 720.00|c1
730804

29 3212920125 Bien GRAPAS 6.00 |Unidad 0.6000 3.60|cC1
730804

30 369200011 Bien CINTA ADHESIVA 4.00 |Unidad 0.1500 0.60|c1
730804

31 429500018 Bien CLIP MARIPOSA 5.00 |Unidad 0.5600 2.80|c1
730803

32 333100011 Blen GASOLINA PARA VEHICULO INSTITUCIONAL 1.00 |Unidad 2,000.0000 2,000.00|C1 2 €3
730704

33 871300011 Servicio MANTENIMIENTO DE CYBER COMUNITARIO 1.00 |unidad 1,600.0000 1,600.00 |C3
730701

34 843000111 Servicio MANTENIMIENTO DE PAGINA WEB 1.00 |Unidad 1,500.0000 1,500.00 | C1
730603

35 929000014 Servicio SERVICIO DE CAPACITACION DEL 1.00 |Unidad 7,000.0000 7,000.00|C1 C2

PERSONAL DEL GAD
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36

730603

929000015

Servicio

SERVICIO DE CAPACITACION A
CIUDADANIA

1.00

Unidad

7,000.0000

7,000.00

Cc1

37

730419

547900411

Servicio

MANTENIMIENTO DE CANCHA SINTETICA DE
LA PARROQUIA JUAN BAUTISTA AGUIRRE

1.00

Unidad

5,000.0000

5,000.00

C1

38

730405

871410018

Servicio

MANTENIMIENTO DE VEHICULO
INSTITUCIONAL

1.00

Unidad

2,000.0000

2,000.00

Ci

39

730404

859901911

Servicio

MANTENIMIENTO DE AIRES
ACONDICIONADOS

5.00

Unidad

200.0000

1,000.00

c2C3

40

730403

483530011

Bien

CAMARAS DE SEGURIDAD PARA EL GAD

1.00

Unidad

7,000.0000

7,000.00

c1

41

730205

713350012

Servicio

SEGURO DE RENOVACION DE POLIZA

1.00

Unidad

600.0000

600.00

c2

42

730205

962200561

Servicio

PRODUCCION Y ORGANIZACION DE
ACTIVIDADES ARTISTICAS, CULTURALES Y
SOCIALES DE LA AGENDA CULTURAL
RESCATANDO NUESTRA IDENTIDAD POR EL
SEPTUGESIMO SEPTIMO ANIVERSARIO DE
PARROQUIALIZACION DE JUAN BAUTISTA
AGUIRRE, ACTIVIDADES VINCULADAS AL
PROYECTO DE FORTALECIMIENTO DE LAS
EXPRESIONES DE LA IDENTIDAD CULTURAL
PROPIAS DE LA PARROQUIA JUAN BAUTISTA
AGUIRRE 2019

1.00

Unidad

25,000.0000

25,000.00

C3

TOTAL:

$128,634.84
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